ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 007/2022

                      A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/AS/SC, no uso de suas atribuições
estabelecidas, convoca os membros titulares e convida os membros suplentes da Câmara
Técnica para a Reunião Extraordinária Nº 007/2022 a realizar-se no dia 13 de Setembro
de 2022, com início às 10h00min, de forma presencial, na Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Social - Sala de Reuniões (antiga Sala dos Conselhos), Rua General
Eurico Gaspar Dutra, nº 746 – Estreito – Florianópolis/SC.

                    ORDEM DO DIA:

1 -  Regionalização da Proteção Social Especial – Alta Complexidade.

Florianópolis (SC), 06 de Setembro de 2022.

João Batista Costa
Coordenador - CIB/AS/SC

(assinado digitalmente)

__________________________________________________________________________
          Rua Dr. Fúlvio Aducci nº 767 - Bairro Estreito - Florianópolis- SC - CEP 88.075-001 Fone: (0xx48) 3664-0619

e-mail:cib@sds.sc.gov.br

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

S
T

 0
00

00
45

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
91

T
Y

9I
T

8.

85

Assinaturas do documento

Código para verificação: 91TY9IT8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA COSTA (CPF: 022.XXX.299-XX) em 06/09/2022 às 18:46:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 12/04/2022 - 14:34:59 e válido até 12/04/2122 - 14:34:59.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U1NUXzk3MThfMDAwMDA0NTBfNDUwXzIwMjFfOTFUWTlJVDg= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SST 00000450/2021 e o código 91TY9IT8 ou
aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.